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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniach 2018-04-30/05-02 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
medycznego ujętych w 28 zadaniach asortymentowych, 

1. Prosimy o dopisanie do §4 ust.6 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach 
handlowych". 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
2. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 
zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), 
Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez 
konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.2 pkt 7 projektu umowy)?  
Odpowiedź: Na powyższe pytanie odpowiedź wymaga analizy konkretnego przypadku, w szczególności wykazania przez 
Wykonawcę tego rodzaju przesłanek. 
3.  Do treści §5 ust.2 pkt 11 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: 
"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
4. Do §7 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za 
niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości NIE 
DOSTARCZONEJ w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a nie od całości zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 (sevoflurane) dopuści wycenę preparatu Sevoflurane Sojourn firmy Bioton (Piramal) 
250ml - płyn wziewny,  z nakręcanym konektorem (konektor wielokrotnego użytku)?  Konektor kompatybilny z oferowanymi 
parownikami, użyczenie i serwis parowników, oraz konektorów wliczony w koszt oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Proszę o wyłączenie pozycji 9,10 z Pakietu nr 14 do oddzielnego Pakietu. Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do 
postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ. W przypadku zaprzestania dystrybucji proszę pod zadaniem podać jej datę.  

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 
poz.1,2,3,5,6,7,8,9,10 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 14 
poz.16 preparatu w worku do irygacji ponieważ worki Viaflo są do infuzji? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


